
 
 

 
 

Warszawa, dnia 5 marca 2012 r. 
 
 

Pozycja 16  

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2012 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw projektów zgłoszonych do programu pod 

nazwą „Diamentowy Grant”  

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615 oraz z 2011r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się na okres od dnia 17 lutego 2012 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. Zespół specjalistyczny do 

spraw projektów zgłoszonych do programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod nazwą „Diamentowy 

Grant”, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2.  Do zadań Zespołu należy:  

1) ocena projektów zgłoszonych do konkursów ogłaszanych w ramach programu pod nazwą 

„Diamentowy Grant”; 

2) ocena raportów rocznych i końcowych z realizacji projektów zakwalifikowanych do finansowania 

w ramach programu pod nazwą „Diamentowy Grant”. 

§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – dr hab. Zbigniew MARCINIAK: 

2) członkowie: 

 Jerzy BAŁDYGA, 

 Andrzej BARTOSZEWICZ, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej - nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 

 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 16 

 Małgorzata CEBRAT, 

 Jerzy DAJKA, 

 Małgorzata DAREWICZ, 

 Magdalena DUDEK, 

 Paweł GOLIK, 

 Jacek HENNIG, 

 Szymon JAROSZEWICZ, 

 Magdalena KACZMAREK, 

 Leszek KALINOWSKI, 

 Karol KAMIŃSKI, 

 Małgorzata KOKOCIŃSKA, 

 Jerzy KOSIEWICZ, 

 Marta LEŚNIAKOWSKA, 

 Małgorzata LEWANDOWSKA, 

 Wojciech MACYK, 

 Maciej MAŁECKI, 

 Izabela NOWAK, 

 Michał NOWICKI, 

 Adam OSĘKOWSKI, 

 Ewa PACZOSKA, 

 Przemysław PERLIKOWSKI, 

 Katarzyna PERNAL, 

 Andrzej PIEŃKOS, 

 Piotr PRUSZCZYK, 

 Marta PRYMAKOWSKA-BOSAK, 

 Elżbieta PYZA, 

 Jacek RADWAN, 

 Joanna RUTKOWSKA, 

 Patrycja SUWAJ, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 16 

 Marek ŚWITOŃSKI, 

 Wojciech TYLMAN, 

 Leszek Olgierd ZASZTOWT, 

 Dariusz ZMARZŁY. 

§ 4. 1.  Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala projekt porządku obrad i wykaz osób 

zaproszonych na posiedzenie oraz prowadzi posiedzenia zgodnie z przyjętym przez Zespół porządkiem obrad. 

2.  Zawiadomienie o posiedzeniu wraz z projektem porządku obrad oraz wykazem materiałów przeznaczonych 

do rozpatrzenia, uczestnicy posiedzenia powinni otrzymać nie później niż na siedem dni przed terminem 

posiedzenia. 

3.  W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Zespołu może skrócić termin, o którym mowa w ust. 2. 

4. Przewodniczący Zespołu wskazuje członków zespołu właściwych do referowania projektów zgłoszonych do 

programu pod nazwą „Diamentowy Grant” oraz raportów rocznych, ponadto wskazuje członków zespołu 

właściwych do wyznaczania recenzentów raportów końcowych.  

§ 5. 1. Zespół ustala opinie i podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów w sprawach, o których mowa 

w § 2. 

2.  W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

3.  Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, w którym zamieszcza się treść opinii i ustaleń Zespołu. 

Protokół podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

4. Członek Zespołu zostaje wyłączony z postępowania, jeżeli jest opiekunem naukowym, promotorem lub 

promotorem pomocniczym rozpatrywanego projektu lub jest zatrudniony w jednostce naukowej realizującej 

projekt. 

§ 6. Obsługę zespołu zapewnia Departament Instrumentów Polityki Naukowej Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2012-03-05T15:31:02+0100
	Marta Wieczorek




